
 

 

     

VZ „Audiovizuální technika 005-2011“ 

1/1 

 

 
V Brně dne  29. 7. 2011 

č.j.: MU/46365/2011/RMU 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Audiovizuální technika 005-2011“ zadávané 
v „Dynamickém nákupním systému pro audiovizuální techniku“ 

Zadavatel obdržel dne 26. července 2011 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 

Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

„Žádost o poskytnutí dodatečných informací 

Dobrý den. Žádáme tímto o upřesnění požadavku uvedeného v příloze č. 1 řádek 28 (id 28694) a řádku 54(id 
29798). Popis aktivních reproduktorů nevyhovuje žádnému z produktů, které jsou momentálně k dispozici na trhu. 
Produkt, který této specifikaci vyhovoval již není v prodeji. Předem děkujeme za upřesňující informace.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel rozhodl upustit u této položky od požadavku  „Jack 6,3 mm“.  

Přílohou této zprávy je i opravený formulář pro nabídku.  

Zadavatel zároveň rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podávání nabídek  - lhůta pro podání nabídek 
končí 03. 08. 2011 v 9.00 hod 

S pozdravem 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor 


		2011-07-29T15:11:17+0200
	Ladislav Janíček




